

I.271.5.2019

Gostyń, 11.07.2019 r.

Do

Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „Przebudowa z rozbudową kamienicy przy ul. 1 Maja 1 w Gostyniu”.

Pytanie nr 1: Czy demontaż posadzki, wymiana gruntu i stabilizacja cementem jest obligatoryjne dla wykonawcy?

Odpowiedź: Powyższy zakres będzie określony w projekcie wykonawczym opracowanym przez oferenta, ewentualnie należy stosować się do zapisów dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2: Czy obligatoryjne jest odtworzenie posadzki?

Odpowiedź: W miejscu wykonania prac posadzkę należy odtworzyć.

Pytanie nr 3: W przypadku gdy dla potrzeb wykonania wzmocnienia podłoża nie jest konieczny dostęp do zagruzowanego pomieszczenia, odgruzowanie pomieszczenia jest obligatoryjne? Pytanie uzasadniam również ryzykiem nieprzewidywalnego wpływu takich prac na statykę obiektu.

Odpowiedź: Powyższy zakres będzie określony w projekcie wykonawczym opracowanym przez oferenta, ewentualnie należy stosować się do zapisów dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza
Maryla M...
Naczelnik
Wydziału Inwestycji

Sprawę prowadzi: Aleksandra Rybarczyk
Wydział: Inwestycji
tel./e-mail: 65 575 21 22, arybarczyk@um.gostyn.pl

NIP 696 175 03 43

Konto BGZ BNP Paribas S.A. 90 1600 1462 1334 5236 0000 0003

Nasz papier
pochodzi z recyklingu